平成 31 年 3 月 25 日

砺波ロータリークラブ

次期会長・幹事 各位

砺 波 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

                             会長  飯田修平

                             幹事  関 浩一

2019-20 年度のための地区研修・協議会のご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

４月 21 日（日）に地区研修・協議会が 石川県地場産業振興センター本館にて開催され

ます。特別出席者はパストガバナー、出席対象者は、次期地区委員、次期クラブ会長・幹

事・会計・理事・役員・各委員長・入会３年未満の会員となっております。

出席対象者の方は勿論、是非会員の皆様の多数のご参加を賜りたく、ご案内を致しまし

た。なお、出欠連絡を  3 月 27 日(水)まで  事務局にご連絡願います。 敬具

記

☆地区研修・協議会  平成 31 年 4 月 21 日（日）

【次期クラブ会長・幹事会議】・【次期地区委員会】10：30 登録

【全体会議】  13：00～16：10（登録・受付開始 12：00）

※全体会議に向けて、砺波駅南口 11：20 発のバスを用意しました。昼食はお済ませ頂き、お集

まり願います。（帰りは砺波駅南口 18：00 着予定です。）

☆登録料     １人 ￥4,000- （後日、集金させて頂きます）

きりとり

2019-20 年度のための 地区協議会 出欠連絡表

★地区研修・協議会  4 月 21 日（日）に

【次期クラブ会長・幹事会議】  出席  ・  御欠席 致します。

【全体会議】       出席  ・  御欠席 致します。

☆バス利用について

(砺波駅南口 11：20 出発予定⇒砺波駅南口１８:0０着予定)

乗ります   ・  乗りません

会員名

※お手数ですが 3 月 27 日(水)まで砺波ロータリークラブ事務局にご連絡ください。

【砺波ロータリークラブ事務局】

E-mail  <info@tonami-rc.jp>  FAX （0763）32-6478

mailto:info@tonami-rc.jp